
Soutěž s pozvánkou na křest CD Karlsbad kapely Marek Dusil blend

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 11 Leden 2019 01:47

  V listopadu loňského roku jste si mohli přečíst o novém albu Karlsbad, které 7. září 2018
vyšlo kapele Marek
Dusil blend
. Článek si můžete připomenout 
zde
. Album jsme zařadili do našeho 
Hodnocení desek
.
 
Jak nám Marek Dusil napsal, kapela byla představena v listopadu a prosinci v pořadech The
Acoustic café, Roots and Shoots, Acoustic routes a dalších pořadech ve Velké Británii a ke
slyšení má být i během ledna v dalších pořadech na Celtic music radio a Manchaster radio. A
na začátku prosince vyšla 
recenze v britském hudebním magazínu RGM
.
 
Kapela Marek Dusil Blend chystá křest alba, který proběhne v úterý 
15. ledna 2019
v klubu 
Kocour
v Praze 9 ve Vysočanech, Jandova 4. Jako host vystoupí kytarista 
Tomáš J. Holý
.
 
Na křest vás Marek Dusil našim prostřednictvím zve. Album tam bude samozřejmě k mání, ale
už tento víkend jej můžete vyhrát v naší soutěži. Tedy pokud správně odpovíte na naši otázku a
budete vylosováni. 
ODPOVÍDEJTE POUZE MAILEM
na adresu soutezzavináčfolktime.cz do NEDĚLNÍ půlnoci (
13. ledna
). Do předmětu napište 
SOUTĚŽ
. V pondělí 14. ledna uveřejníme v diskusi pod soutěží správné znění odpovědi a jméno
výherce. {desky 1579}
 
 

Kromě autorských písní Marek Dusil zhudebnil i dvě básně, které najdeme na albu.
Jmenují se:
1. Dožij – dopij
2. Z hodiny na hodinu

  

Napište k básním jména jejich autorů.

 1 / 2

pr/9171-marek-dusil-blend-vydal-treti-album-karlsbad.html
desky-2018/
https://www.rgm.press/review-marek-dusil-blend-karlsbad/.rgm.blog/review/


Soutěž s pozvánkou na křest CD Karlsbad kapely Marek Dusil blend

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 11 Leden 2019 01:47

  

 2 / 2


